
і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«̂ 5>> січня 2016 року м. Чернігів

Про преміювання 
працівн иків Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», постанови 
Кабінету Міністрів України №1013 від 09.12.2015 «Про упорядкування 
структури заробітної плати, особливості проведення індексації та внесення 
змін до деяких нормативно-правових актів» Положення про преміювання, 
надання матеріальної допомоги та встановлення надбавок, затвердженого 
наказом Департаменту від 05.01.2015 № 01-к за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за січень 2016 року працівників Департаменту у 
розмірі:    ^

№ П І Б Посада Сума
гри.

1. Ситенок І.Ф. начальнику управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головному бухгалтеру

1309,80

2. Петрик Г.М.
начальнику відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступнику головного 
бухгалтера

882,60

3. Борзак Л.А. ц заступнику начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

860,89

4. Пісня A.B. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

697,12

5. Сергеюк О.В.
головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

627,50

6. Трикашній Т.Ю.
головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

572,49

7. Новаку В.А.
начальнику відділу економіки природокористування та 
екологічного моніторингу

882,60

8. Ганжі В.Ю.
головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

748,99

9. Голован О.П.
головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

715,39

А



10.Воловатовій Є.О. начальнику відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

881,10

11. Швидкій А.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

579,20

12. Дікан Л.С. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

387,80

13. Деркач Я.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

526,30

14. Купцовій Т.П. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

463,16

15. Синіговець В.Д. начальнику відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

881,10

16. Багіній Н.Е. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

592,30

“17. Батюті С.Ф. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

609,16

18. Атрощенку М.Л. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

534,90

19.Будаловському М.В. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

573,20

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту К.В. Тканко



і
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

04 лютого 2016 року м. Чернігів

Про преміювання 
Тканко К.В., Небраш Т.Г.

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів» та на виконання розпорядження голови Чернігівської обласної 
державної адміністрації від 29 січня 2016 року № 70-к

1. Преміювати за підсумками роботи за січень 2016 року Тканко 
Катерину Вікторівну, директора Департаменту екології та природних ресурсів 
Чернігівської обласної державної адміністрації, у розмірі 1874 гривень в 
межах фонду оплати праці.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної 
адміністрації від 29 січня 2016 року № 70-к.

2. Преміювати за підсумками роботи за січень 2016 року Небрат Тетяну 
Григорівну, заступника директора Департаменту -  начальника управління 
екологічної безпеки та дозвільної системи Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації у розмірі 
1425 гривень в межах фонду оплати праці.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної
адміністрації від 29 січня 2016 року № 70-к.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту



і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«|Г» лютого 2016 року м. Чернігів № 11" ІС
Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту від
05.01.2015 № 01-к за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за лютий 2016 року працівників Департаменту у 
розмірі:

№ П І Б Посада Сума
грн.

1. Ситенок І.Ф. начальнику управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головному бухгалтеру

1418,41

2. Петрик Г.М.
начальнику відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступнику головного 
бухгалтера

1130,40

3. Борзак Л.А. заступнику начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

1042,80

4. Пісня A.B. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

551,62

5. Сергеюк О.В. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

724,00

6. Трикашній Т.Ю. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

719,00

7. Новаку В.А. начальнику відділу економіки природокористування та 
екологічного моніторингу

1130,40

8. Ганжі В.Ю. головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

620,57

9. Голован О.П. головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

586,10

10. Воловатовій Є.О. начальнику відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

1124,40

11. Швидкій А.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних 724,00



ресурсів, атмосферного повітря та відходів

12. Дікан Л.С. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

719,00

13. Деркач Я.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

719,00

14. Купцовій Т.П. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

724,00

15. Синіговець В.Д. начальнику відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

749,60

16. Багіній Н.Е. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

724,00

17.Батюті С.Ф. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

724,00

18. Атрощенку М.Л. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

580,02

19. Будаловському М.В. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

614,14

20. Шатирко О.О. головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

143,30

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор Департаменту ^ — —ЛС.В. Тканко



№
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

26 лютого 2016 року м. Чернігів №  А  ~/С

*  Про преміювання 
Тканко К.В., Небрат Т.Г.

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів» та на виконання розпорядження голови Чернігівської обласної 
державної адміністрації від 26 лютого 2016 року № 129-к

1. Преміювати за підсумками роботи за лютий 2016 року Тканко 
Катерину Вікторівну, директора Департаменту екології та природних ресурсів 
Чернігівської обласної державної адміністрації, у розмірі 2385 гривень в 
межах фонду оплати праці.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної 
адміністрації від 26 лютого 2016 року № 129-к.

2. Преміювати за підсумками роботи за лютий 2016 року Небрат Тетяну 
Григорівну, заступника директора Департаменту -  начальника управління 
екологічної безпеки та дозвільної системи Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації у розмірі 
2058 гривень в межах фонду оплати праці.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної
адміністрації від 26 лютого 2016 року № 129-к.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту К.В. Тканко



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«Ді» березня 2016 року м. Чернігів № / Е К

Про преміювання 
працівн иків Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту від
05.01.2015 № 01 -к за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за березень 2016 року наступних працівників 
Департаменту у відсотках до посадового окладу та рангу:___________ ____

№ П І Б Посада Сума
грн.

1. Ситенок І.Ф.
начальнику управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головному бухгалтеру

50%

2. Петрик Г.М.
начальнику відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступнику головного 
бухгалтера

40%

Ол. Борзак Л.А. заступнику начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

40%

4. Трикашній Т.Ю. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

25%

5. Новаку В.А. начальнику відділу економіки природокористування та 
екологічного моніторингу

40%

6. Воловатовій Є.О. начальнику відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

40%

7. Синіговець В.Д. начальнику відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

40%

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту Т.Г. Небрат



і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«і/,» квітня 2016 року м. Чернігів № 1̂ -

Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту від
05.01.2015 № 01 -к за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за квітень 2016 року працівників Департаменту у 
відсотках до посадового окладу та рангу:_____________________________

№ П І Б Посада %

1. Ситенок І.Ф. начальнику управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головному бухгалтеру

70%

2. Петрик Г.М.
начальнику відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступнику головного 
бухгалтера

50%

3. Борзак Л.А. заступнику начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

50%

4. Пісня A.B. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

40%

5. Трикашній Т.Ю. 51
у

головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

30%

6. Новаку В.А. начальнику відділу економіки природокористування та 
екологічного моніторингу

50%

7. Голован О.П. головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

30%

8. Ганжі В.Ю. головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

30%

9. Шатирко О.О. головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

30%

10. Воловатовій Є.О. начальнику відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

50%

11. Швидкій А.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

30%



12. Дікан Л.С. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

30%

■
13. Деркач Я.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних 

ресурсів, атмосферного повітря та відходів
30%

14. Купцовій Т.П. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

30%

15. Синіговець В.Д. начальнику відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

50%

16. Багіній Н.Е. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

30%

17. Батюті С.Ф. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

30%

18. Атрощенку М.Л. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

30%

. 19. Будаловському М.В. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

30%

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

_________Директор Департаменту  ̂ К.В. Тканко



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З

28 квітня 2016 року м. Чернігів № &2~к

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрапг Т.Г.

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів» та на виконання розпорядження голови Чернігівської обласної 
державної адміністрації від 27 квітня 2016 року № 245-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за квітень 2016 року Тканко 
Катерину Вікторівну, директора Департаменту екології та природних ресурсів 
Чернігівської обласної державної адміністрації, у розмірі 3140 гривень в 
межах фонду оплати праці.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної дер}““ *110̂ ----
адміністрації від 27 квітня 2016 року №245-к.

2. Преміювати за підсумками роботи за лютий 2016 року Небрат Тетяну 
Григорівну, заступника директора Департаменту -  начальника управління 
екологічної безпеки та дозвільної системи Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації у розмірі 
2759,40 гривень в межах фонду оплати праці.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної
адміністрації від 27 квітня 2016 року №245-к.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту К.В. Тканко



і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

Н А К А З

« У » грудня 2016 року м. Чернігів № 59 ~ К

Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 06.04.2016 року №268 «Про 
умови оплати праці працівників державних органів, які виконують функції 
з обслуговування, і працівників Управління адміністративних будинків 
Господарсько-фінансового департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів 
України, Управління адміністративними будинками Державного 
управління справами, Управління адміністративними будинками 
Управління справами Апарату Верховної Ради України у 2016 році» та 
Положення про преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, 
встановлення надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, 
затвердженого наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за IV квартал 2016 року 
працівників Департаменту до середньорозрахункового посадового окладу
за фактично відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці:

№ П І Б Посада %
премії

Сума
премії

1. Ситенок І.Ф.
начальника управління бюджетного 
фінансування, та економіки 
природокористування -  головного бухгалтера

165 8120,12

2. Петрик Г.М.
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступника головного 
бухгалтера

155 6171,54

3. Борзак Л.А. заступника начальника відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

155 6142,65

4. Пісню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

130 4256,20

5. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

135 4358,60

6. Гордову А.В.
провідного документознавця відділу 
бухгалтерського обліку та адміністративної 
роботи

130 2357,37



7. Новака В.А.
начальника відділу економіки 
природокористування та екологічного 
моніторингу

155 6677,40

8. Голован О.П.
головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування та екологічного 
моніторингу

130 3837,03

9. Ганжу В.Ю.
головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування та екологічного 
моніторингу

130 4256,20

10.Шатирко О.О.
головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування та екологічного 
моніторингу

130 3862,82

11.Воловатову Є.О. начальника відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

155 6353,65

- 12. Швидку А.М.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

130 4256,20

13. Цікан Л.С.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

130 4256,20

14. Деркач Я.М.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

130 4256,20

15. КупцовуТ.П.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

130 3901,52

16. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

155 6171,54

17. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

160 3254,15

18. Батюту С.Ф. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

120 3928,80

19. Атрощенка М.Л. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

120 3500,20

20. Будаловського
М.В.

головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

130 3250,19

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту <Г~~1 " Х.Г. Небрат



і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«̂ 5>> січня 2016 року м. Чернігів

Про преміювання 
працівн иків Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», постанови 
Кабінету Міністрів України №1013 від 09.12.2015 «Про упорядкування 
структури заробітної плати, особливості проведення індексації та внесення 
змін до деяких нормативно-правових актів» Положення про преміювання, 
надання матеріальної допомоги та встановлення надбавок, затвердженого 
наказом Департаменту від 05.01.2015 № 01-к за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за січень 2016 року працівників Департаменту у 
розмірі:    ^

№ П І Б Посада Сума
гри.

1. Ситенок І.Ф. начальнику управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головному бухгалтеру

1309,80

2. Петрик Г.М.
начальнику відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступнику головного 
бухгалтера

882,60

3. Борзак Л.А. ц заступнику начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

860,89

4. Пісня A.B. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

697,12

5. Сергеюк О.В.
головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

627,50

6. Трикашній Т.Ю.
головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

572,49

7. Новаку В.А.
начальнику відділу економіки природокористування та 
екологічного моніторингу

882,60

8. Ганжі В.Ю.
головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

748,99

9. Голован О.П.
головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

715,39

А


